國立東華大學理工學院
111 學年度第 2 學期第 1 次

「院課程委員會」暨「學生校外實習委員會」

通訊會議紀錄

時間：112 年 4 月 19 日-112 年 4 月 20 日
地點：電子郵件

主    席：馬遠榮代理院長
委    員：應數系-胡鍇、化學系-錢嘉琳、生科系-李佳洪、物理系-賴建智、

材料系-田禮嘉、電機系-黃家華、資工系-陳旻秀、光電系-林嘉德

學生代表：應數系-曾柏恩、電機系-謝孟鈞

校外委員：慈濟大學-劉哲文

EMI教師代表：化學系-林哲仁、生科系-陳季緯、資工系-簡暐哲

一、提案討論

【第1案】 112學年度第1學期跨領域共授實體課程申請案。

    說明：本次申請課程共1門，為理工學院「股票投資分析與程式設計」，本課

          程為續開課程，授課老師：資工系賴志宏老師、管理科學與財金國際學

          士學位學程翁胤哲老師。

    決議:本次會議採通訊審查方式，共發出15份，收到8位委員回覆均表示同

         意，照案通過，